
                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
                              

                           Správa logistického zabezpečení 
                           Odbor nemovitého majetku 
                      Oddělení správy nemovitého majetku 
 

 
      

 

Stránka 1 z 2 

 

Příloha č. 3 

 

Rozsah plnění veřejné zakázky (Upřesnění podmínek 

realizace) 

 
A) TECHNICKÁ SPECIFIKACE: 

 
- odstranění stávajícího chodníku 
- doplnění svislé hydroizolace 
- položení drenáže a zaústění do stávajících vpustí 
- položení nového chodníku 
- zateplení soklu na části objektu 1.03 

 
 
B) Místní a provozní podmínky: 

- zhotovitel bude plně respektovat provozní režim objektu Policie ČR, který sídlí na adrese 

Na Baních 1304, Praha 5, 

- realizace bude prováděna za plného a nepřerušeného provozu objektu a bude řízena 

režimem v předstihu dohodnutým za účasti zhotovitele, uživatele a zástupce objednatele, 

- při předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele prokazatelně seznámen 

s Provozním řádem objektu (areálu). Zástupce zhotovitele poté prokazatelně seznámí 

všechny své zaměstnance i případné subdodavatele, 

- zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu před předáním staveniště (min. 1 

kalendářní týden) a před samotným zahájením prací seznam všech svých pracovníků a 

seznam vozidel zúčastněných na realizaci díla. Seznam všech pracovníků musí 

obsahovat min. tyto povinné údaje: jméno a příjmení, adresu trvalého bydliště, číslo OP 

případně číslo pasu a seznam všech vozidel (SPZ), která budou mít povolen vjezd na 

staveniště, 

- seznam pracovníků bude umístěn u vstupu do objektu na vrátnici objektu (u ostrahy 

objektu). Ostraha bude každý den kontrolovat příchod a odchod pracovníku zhotovitele 

(zápis času příchodu, zápis času odchodu, aby měla ostraha přehled, kolik pracovníků se 

momentálně v objektu pohybuje), 

- pracovníci, kteří budou vstupovat do budovy (areálu) budou seznámeni s prostorem 

staveniště a prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci 

pohybovat, 

- všichni pracovníci zhotovitele včetně subdodavatelů musejí být bezpodmínečně trestně 

bezúhonní, musejí mít čistý trestní rejstřík, v opačném případě nebudou do objektu 

Policie ČR vůbec vpuštěni, 

- zadavatel nebude zajišťovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně 

hradit s tím související poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty likvidovat průběžně 

po dobu realizace stavby v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů vč. dokladů o jejich likvidaci, 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
                              

                           Správa logistického zabezpečení 
                           Odbor nemovitého majetku 
                      Oddělení správy nemovitého majetku 
 

 
      

 

Stránka 2 z 2 

 

- zhotovitel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny v areálu a v budově ve 

vlastnictví Ministerstva vnitra ČR a bude plně respektovat provozní režim areálu a 

objektu, 

- práce lze realizovat pouze v pracovních dnech od 7:15 – 16:00 hod.  

- práce budou vykonávány při zachování běžného provozu areálu a objektu, 

- zadavatel upozorňuje, že umožní vybranému uchazeči pro plnění předmětu smlouvy 

bezplatný odběr elektrické energie a vody v místě prováděných prací. Odběrná místa 

(voda, elektřina) budou upřesněna po uzavření smlouvy o dílo při předání staveniště, 

- celková nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré finanční náklady potřebné pro 

realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy. Uchazeči se 

doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít 

jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do předkládané 

nabídky, 

- jako podklad pro zpracování nabídkové ceny slouží slepý výkaz výměr od projektanta, do 

kterého budou doplněny jednotkové ceny. Součástí cenové nabídky bude oceněný 

položkový rozpočet. 

- celková nabídková cena uchazeče musí obsahovat veškerý materiál i práce potřebné ke 

zhotovení díla, a to i v případě, že tento materiál nebo práce nejsou ve výkazu výměr 

výslovně uvedeny. Veškerý pomocný a spojovací materiál potřebný k montáži musí být 

zahrnut v cenách položek.  

 

C) Technologie provádění: 

- zhotovitel bude postupovat dle technologických požadavků 

   

D) Požadavky na kvalitu a použití materiálu: 

- dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plnění v souladu s 

technickou specifikací odběratele, uvedenou v odsouhlasené smlouvě o dílo, včetně 

použitých materiálů a povrchových úprav, 

- ke všem výrobkům uvedených v projektové dokumentaci zhotovitel předloží objednateli 

ke schválení před zabudováním veškeré certifikáty, prohlášení o shodě, technické listy, 

zkoušky, revize. Veškeré výrobky musí dodávat certifikovaný výrobce ze zemí Evropské 

unie, 

- zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem odpovídajícím stanoveným 

postupům posuzování shody. 

 

E) Vedení stavebního deníku: 

- zhotovitel po dobu výstavby povede stavební deník, vedením stavebních prací bude 

pověřena osoba vykonávající funkci stavbyvedoucího ve smyslu ust. § 160 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, který má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

- zhotovitel bude vést pravidelné denní záznamy ve stavebním deníku. 


